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Wykonawcy ubiegajgcy sie o udzielenie zamoéwienia
publicznego pn. ,Rozbudowa i przebudowa (modernizacja)
oczyszczalni Sciekéw w Turku”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania dotyczace tresci Specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia zwanej dalej SIWZ w prowadzonym postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»,Rozbudowa i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni sciekéw w Turku.”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2019.1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi na ztozone zapytania:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o zmiane warunkéw udzialu w postepowaniu opisanych w pkt. V.2.2.a) Specyfikacji
Istotnych Warunkéow ZamoOwienia w zakresie zdolnosci technicznej

z wymaganych 5 lat na 6 lat tj. na zmiane zapisu na nastepujacy:

»-Wykonawcy wykazq, Ze w okresie ostatnich 6 lat przed uplywem terminu sktadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonali:

a) Jedng robote budowlang wykonanq w ramach jednej umowy, na zakres ktérej sktadajq sie budowa,
przebudowa lub rozbudowa, modernizacja oczyszczalni Sciekéw o przepustowosci minimum 15 000 m3/d..”

W ocenie Wykonawcy zawezanie przez Zamawiajacego warunkéw udziatu w postepowaniu tylko do
Wykonawcéw, ktorzy zrealizowali robote budowlang w ciggu ostatnich 5 lat jest warunkiem
nadmiernym w stosunku do wymaganego przy tego typu zadaniu do$wiadczeniu wykonawcy.
Wykonawca posiada wieloletnie do$wiadczenie w realizacji inwestycji polegajacych na budowie /
przebudowie / rozbudowie oczyszczalni Sciekéw o podobnym stopniu skomplikowania w poréwnaniu
do przedmiotu zamoéwienia, jednakze postawione przez Zamawiajgcego warunki udziatu pod wzgledem
wymagan czasookresowych zamykajag Wykonawcy droge do udziatu w tym postepowaniu. Wykonawca
zwraca uwage, ze modyfikacja warunkéw udziatu w postepowaniu pozwoli na udziat réwniez innym
Wykonawcom, ktérzy posiadaja do$wiadczenie wystarczajgce i adekwatne do realizacji zamoéwienia, a
zatem pozwoli na osiggniecie celu jakiemu stuzy¢ ma to postepowanie tj. wyboru Wykonawcy dajgcego
rekojmie nalezytego wykonania Zamoéwienia.
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Wykonawca nadmienia takze, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w
sprawie rodzajow dokumentéw jakich moze Zadaé¢ zamawiajacy do wykonawcy w postepowaniu o
udzielenie zamowienia ,W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postepowaniu o
udzielnie zaméwienia publicznego Zamawiajacy moze dopusci¢ aby wykaz, o ktérym mowa w ust. 4 pkt.
1 dotyczyt robét budowlanych wykonanych w okresie dtuzszym niz 5 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert lub wnioskdéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu”

W zwiazku z powyzszym Wykonawca wnosi jak we wstepie.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie wyrazamy zgody na zmiane. Warunkéw udziatu nie ustala sie pod mozliwosci konkretnego
wykonawcy, ale w celu zagwarantowania, ze w postepowaniu zostanie wytoniony wykonawca zdolny do
nalezytego wykonania zamoéwienia. W ocenie Zamawiajgcego warunek udzialu w postepowaniuy,
okreslony w punkcie 9.2.3 SIWZ w zakresie zdolno$ci technicznej lub zawodowej Wykonawcy jest
uzasadniony z uwagi na stopien skomplikowania przedmiotu zaméwienia oraz rozmiar inwestycji.

Odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiajacego sa wigzace dla Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdowienia.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze podany w SIWZ i w ogloszeniu o zamdwieniu termin
skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.



